
大 船 渡 病 号 外

令和４年７月 27 日

関係機関各位

岩手県立大船渡病院長

外来受入れの一部制限等の解除について（お知らせ）

平素より当院の運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。

令和４年７月22日から25日に当院職員の新型コロナウイルス陽性が確認されたこと

に伴い、産婦人科外来の受け入れを一部制限させていただいておりました。

その後、関係職員等の再検査を行い、全員陰性が確認できましたので、制限を解除い

たします。

つきましては、７月 28 日より患者さんのご紹介を平常どおり受けさせていただきます。

ご協力いただきました関係機関の皆様に、心から感謝申し上げます。

今後ともよろしくお願いいたします。

【担当】

岩手県立大船渡病院

患者総合支援センター 佐々木・佐藤

TEL 0192-26-1111（病院代表）

FAX 0192-27-7170（連携室直通）


